Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Legenda Aurea - Cod. Aug. perg. 256

Jacobus <de Voragine>

[S.l.], [14. Jahrh.]

De sancto Timotheo

[urn:nbn:de:bsz:31-66161](#)

deputatus fr̄es aū ex filio uiridai
s p̄uidanc et summi pontificis au-
toritate muniti erant: ne quis gau-
diū suū ab illo tollē poss̄. Caput
aquitaniae muli: quedi miserabilē
erat: quodcumq; demone peculante
et iacio uerbalē. Sed eū amissab;
ulus ē ea: et incredibilē uerba uer-
dine. Ad ueniente aū aliis viro dei-
demon mulieri ne ad eū accedit ue-
hementer minatur: q; nū ei p̄de
poss̄. Et recedente eo ip̄e qui eū si-
stulit amator crudelissimū tieret p-
secutor. At illa securer ad uirū dī
accescit: et q; p̄detur cū multo geni-
tu et ardentia. Cui ille: Tollē meū bu-
cū et in tuo lectulo pone: et si q; age
pot agat. Quod cū frālī: et in lectu-
lo suo decumbet: ad eū aq; tunc ē
ire ad sūcū op̄ nec ad ip̄m cubile
plumit accede: si acrime minat:
quod illo recedente abter se uni-
dicabit. Quod cū illa īuane retu-
lisse polm q; vocavit: et om̄s cau-
delas īuani accusas h̄e p̄cepit:
demoneq; cū uiuilo qui ad eū uir-
etu excommunicauit: ac ne ad illā
ul' alia accessū dr̄inceps fecit nū
dixit: sed illa a tali lesionē peni-
tulū ubiētā ē. Cum quedi mulere
uader nobile ad ordine recipiū: et
uirū dī quodcumq; tempe secretū gau-
diū cep̄ et p̄tationē pulsari. Cum
aut qđū cū destrib; tam tristri uide-
ret: cui illa resiliuit: cui ille p̄di-
dit: sc̄o inquit sc̄o quod uiuq; amplius
lectulū ero. Quod ubiētā ē die
dūtū ad secū dei retulisse: ille pos-
atēcēt orauit: sc̄tūq; ille si qui
tam reperatus: et cū tristis erat: cauū

et apud locū uicem Philaris qu-
to p̄us cēs̄ etiōz. Cū autē des te aū
bū metrae quod locutus sit: amici
bū imp̄aret: uidelicet uiuq; ampli-
lectulū: ille Rendit: et dñat: uiuēdī
co miq; ampli lectulū: ev. Deū p̄
mīta mūnīla p̄p̄anslerē: et de mora
līa: et rīxā: mīco lībū: et mānū
op̄lāsī: et uiuēmāsī: uite sue dieb;
cariter leu. anno dī: c. līu. mītā
et manū obdormiuit idū. Post
obītū suū mītā gl̄iū suā reuālū.
Cūdā cū albi: in quodā monachū.
ap̄p̄uit: et ut se seget ad monachū: et
cum sequeretur dixit ei q; da. Ecce
ad monachū ubali uerū: et cū mā
nebīs. ē aū illuc aſcēndū. Lūcī grās
ab eo ad quid uelle: aſcēndē dīcēt
i quid uolo. Ante uite q; uide
uis differez p̄: qm̄ ultimū t̄ hodie m-
sc̄ia credimū ē fū. Et ille: nullib;
sc̄ia: nulla ī cognitio: surū: lac
plentaldo: surū: uerū: notā: lūcī.
Et t̄ h̄i uerbo disp̄nit: ille autē dī uo-
tauit: et cū uirū dei. Et de argo mā
se uiueuit: a uita autē alia: p̄partī
mūntabīla mūnīla p̄ sc̄ū suūs
op̄arū ē. Negat: uiuēmāsī: t̄
p̄: delectūta qui siūt decaūlū: lungo
nūlīs: quod cū buīz: x̄v: annūlī
uēmōre adūmēntū p̄ mortē suā app̄
uit: lunguōnēsī q̄ ep̄o: maxima
glo: et dixit ei quod in hora mortis
eūs: x̄x: mīla dec̄lēt̄t: eq̄ub; p̄
et b̄s: b̄. statim lētū aſcēndū: uerū
t̄t̄lū: imp̄uigatōrū: reliquō: oīlū: mā
fūmū. **V. Thymotheo.**
Tymotheus q̄: tumoī: t̄mētū: et
amore: et deo q̄: dī: qualī
amor dei. **De stōmīne.**

By iudicium sibi uenone ap̄ fecit ur-
bi rōme dū quare corqueatur.
et uile ulia eius plage asperguntur.
et ipse in hīs ḡnis ageret, dno angli 9 as-
serat dicens, ergo caput icelis cui
de spiculisq; uidit colos apostoli
arena ḡnemac̄ tuncē rocentē s.
hunc deminui mā accipies. Quod q̄
dū ip̄e noīe appollulūs uides, se bapti-
zari fec. Quia p̄p̄ lūsū p̄les ambosi
affectione dō p̄leuitate de collati c̄ta
lūsū lūm̄. **D**icit̄ **S**ymphorianu
Symphorianus asympchoria su-
eu tūm̄ uas musical emittens
armis uirtutis nūc tāq; in uiale
musico in fuit. Et ut dicit auroys. X
sonata uina debet omne durū. dove
list̄ q̄ uas musical fuit durū s̄ p̄
uiscitato leuis alius p̄misit adū
latu omnib; percutit amplificandi
Symphorianus **D**emonstrare uā
in uigiludine si urbe ortus.
dū. ad huc adolescentē et tanta mor-
tūtate polluitur q̄ seruorū uict̄ an-
napurū indeuenit. Cum iugiter paga-
ni festū uicūs celebravint. et uocauint
an audiū p̄fūm̄ deferrēt sympho-
rianus affuit. et nolens eā adorare
dūi eccl̄. et cari municipat̄. Et cū
edictus exire ad latitudinē cogit.
et multa ei donariaq; multitudinē
dūs nū ut nouit remunire nūc
ita uonit punire p̄cc̄. Vicit q̄ xp̄o
solūtum suū exēdito. solūtum
exōto. s̄en penitendo ē s̄b iudicis
timulce. spectu. mūrū uīa succita
mūlū p̄mixta dulcedine male ar-
dulus mentib; uenena peculanti
supeditatis uīa. omnia tēndo
nūl posside. q̄

By abouis actis occupata. miseri lu-
ci detinet q̄ pedib; et gruobia uā ī
similitudine ut cū ceperit splendor
fingantur. Tunc iude x̄i replicat
dūta suā p̄cepit ut synphorianus
occidetur. Qui cū ad locū ducere
m̄r ē deminu exclamans ait. Sare
nate meuto etiē uite. tūsū respice
et regnante icelo. Itiē. et uita n̄ tol-
lunt. ī meli amutatur. oxe igat̄
decollatus ē. et expiatus. et cī sbla-
ti et honorifice ē sepultū. Adē sepul-
cherum tuū habebat mūrcula ut etiā
apagrus in honore maxima. et ha-
betur. **T**est̄ gregorii tuūm̄ q̄s
de loco ubi eis sanguis effusus est.
quidā x̄iū trei lapillos sanguine re-
splos sustulit. et capsula argentea ca-
bulis lignis curvūcepta locauit. q̄
cū iqdā castri locali. et totū castri
icendū consumptū. de medio ignis
p̄dū capsula scena et uic̄ ē eduan.
Passus ē circa annos dū. cc. lxx.

Bartholomeus **D**icit̄ **S**ecundū **B**artolomeū
Buiptatur filiū suspensus. q̄.
Viciatur enī abū. q̄ ē filius. et tholos
q̄ ē summitas. et moys q̄ ē q̄ in
bartholomeus. i. filius suspensus
q̄. i. di. qui m̄rē doctor. surū ele-
uat ut q̄s doceat̄. insūs fūdar
et nō s̄yrum n̄ hebetū p̄p̄num
notatur triple suspensum q̄ ip̄e
fuit surū. suspensus. i. elevatus
ab amore mundi. ul. suspensus.
i. tenet amore celestis ul. suspensus
et totūq; in mixtū ḡr et auxilio
dei. ut n̄ aliis mūlū. et ad ea adiuto
rio totū uita sua depediat̄. **O**bm̄
hoc nō p̄fundens lapide sine deauul
capie p̄funditace dicit dyo ī mūla